SCRIPTA

Numéro Scripta : 4004

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Nicolas de Montigny [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1203, novembre

Lieu d'émission : Anet

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

[Philippe II, roi de France,] concède à hommage lige à Nicolas de Montigny la ville de Massy et le blé que les moines de Beaubec y avaient.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 68, p. 13 et p. 283.

Texte établi d'après a

Notum, etc., quod nos Nicholao de Montigniaco et heredibus suis ex eo et uxore sua desponsata dedimus et concessimus in perpetuum villam de Maciaco cum omnibus pertinenciis. Dedimus etiam bladum ei quod monachi de Bello becco ibidem debent, a nobis et heredibus nostris tenendum ; et idem N. exinde nobis hominagium ligium fecit contra omnes homines ; similiter et heredi nostro faciet ipse, vel heres suus. Actum apud Anetum anno Domini M° CC° tercio, mense novembri.